
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                   

Stedelijk sportterrein  Tielt 

Donderdag 25 mei 2017  -  W17325 
 

 

U i t s l a g  R u b e n s c u p  
 

AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS 

 
4 x 60 meter    Ben Dames   
Reeks:1  

 1    AVR                    39.80   

 1630 Meir levede E lise           

 984 Vandenbroucke Flore        

 1631 Desseyn Daphne             

 1038 Cham Axelle                 

 2    AVMO                   40 .59   

 1165 Demasure Noémie             

 1171 Laleman Dieuwke            

 958 Claus Jorun                

 959 Vervaecke Maïté             

 3    FLAC                   42.82   

 9990 Velghe Nima   

 1702 Luyssen Elien              

 857 Dequid t  St ien              

 989 Schier  I sa                 

 4    HAC                    44.27   

 9016 Hol levoet  Alyssa             

 9017 Compernol Kyra               

 1529 Van de  Wal le  Bélem           

 1855 Cauwels  Maluenn              

 

verspringen     Ben Dames  
  

 1  2010 Depoortere Julie t te        HAC    3 .57m  08  

 2  984 Vandenbroucke Flore       AVR    3 .41m  09  

 3  958 Claus Jorun               AVMO  3.32m  08  

 4  959 Vervaecke Maïté            AVMO  3.29m  08  

 5  1631 Desseyn Daphne            AVR    3 .27m  09  

 6  1630 Meir levede Elise          AVR    3 .07m  08  

 7  1702 Luyssen Elien             FLAC   3 .03m  09  

 8  1076 Tanganagba Angela          KKS    3 .01m  08  

 9  1165 Demasure  Noémie            AVMO  2.98m  08  

 10 1409 Van Steenbrugge Axana     AZW    2 .95m  08  

 11 857 Dequid t  St ien             FLAC   2 .91m  08  

 12 1586 Naer t  Free                 AVMO  2.86m  08  

 13 1171 Laleman Dieuwke           AVMO  2.83m  08  

 14 2635 Fraeyman St ien            HAC    2 .73m  08  

 15 1529 Van de  Wal le  Bélem        HAC    2 .73m  09  

 16 1038 Cham Axelle                AVR    2 .72m  09  

 17 1587 Maenhoud t Jul ie            AVMO  2.70m  08  

 18 1400 Derycke  Lise              AZW    2 .67m  08  

 19 1408 Van Branteghem Anna       AZW    2 .61m  08  

 20 9016 Hol levoe t  Alyssa          HAC    2 .61m  08  

 21 1406 Schotte  Sien              AZW    2 .52m  08  

 22 1471 Desal  Landra              AZW    2 .51m  09  

 23 9993 Velghe Nina               NA     2 .50m  09  

 24 9017 Compernol Kyra             HAC    2 .49m  08  

 25 1843 Ketelbuters Karin          KKS    2 .47m  09  

 26 1089 Dereyne  Yana              KKS    2 .36m  09  

 27 1504 Declerck  Noor             HAC    2 .33m  09  



 28 9991 Ooster l inck Mila           NA     2 .17m  09  

 29 1915 Huys Nienke               AVMO  2.16m  08  

 30 1398 Deconinck Auke            AZW    1 .58m  08  

  1167 Ketels Lent l               AVMO      NG   08  

 

60 meter     Ben Dames   
Reeks:1  

 1  1702 Luyssen Elien             FLAC   10.70   09  

 2  1843 Ketelbuters Karin          KKS    11.12   09  

 3  9995 Bolle  Amy                 NA     11.20   09  

 4  1487 Kasmi Insaf               AZW    11.43   09  

 5  2172 Depuydt  Noor              AVR    11.64   09  

 6  9993 Velghe Nina               NA     12.62   09  

Reeks:2  

 1  1076 Tanganagba Angela          KKS    9 .77   08  

 2  1171 Laleman Dieuwke           AVMO  10.43   08  

 3  2010 Depoortere Julie t te        HAC    10.50   08  

 4  1587 Maenhoudt Jul ie            AVMO  10.92  08  

 5  9991 Ooster l inck Mila           NA     11.90   09  

 6  1398 Deconinck Auke            AZW    14.03   08  

Reeks:3  

 1  857 Dequid t  St ien             FLAC   11.27   08  

 2  1586 Naer t  Free                 AVMO  11.35   08  

 3  2868 Zaouarh Noor              AZW    11.42   09  

 4  1089 Dereyne  Yana              KKS    11.71   09  

 5  9017 Comperno l Kyra            HAC    12.10   08  

 6  1400 Derycke Lise              AZW    12.49   08  

 7  1915 Huys Nienke               AVMO  13.34   08 

Reeks:4  

 1  989 Schier  I sa                 FLAC   9 .72   08  

 2  1410 Zaouarh Manal             AZW    9 .95   08  

 3  959 Vervaecke Maïté            AVMO  10.55   08  

 4  2765 Tall ieu Mar the            AVMO  10.96   08  

 5  1402 Mansouri  Aya              AZW    11.14   08  

 6  1498 Deschamp s Lot te            AZW    12.13   09  

 7  1504 Declerck  Noor             HAC    13.14   09  

Reeks:5  

 1  1165 Demasure  Noémie            AVMO  10.26   08  

 2  9016 Hol levoe t  Alyssa          HAC    11.34   08  

 3  1529 Van de  Wal le  Bélem        HAC    11.35   09  

 4  1471 Desal  Landra              AZW    11.62   09  

 5  1038 Cham Axelle                AVR    11.64   09  

 6  1855 Cauwels  Maluenn           HAC    11.90   09  

 7  1408 Van Branteghem Anna       AZW    11.99   08  

Reeks:6  

 1  958 Claus Jorun               AVMO  9.93   08  

 2  984 Vandenbroucke Flore       AVR    9 .94   09  

 3  1630 Meir levede Elise          AVR    10.21   08  

 4  1631 Desseyn Daphne            AVR    10.29  09  

 5  1409 Van Steenbrugge Axana     AZW    10.69   08  

 6  1468 Vandendr iessche El ise     AZW    11.29   08  

 7  2635 Fraeyman St ien            HAC    11.80   08  

 

kogelstoten 1,000kg       Ben Dames  
   

 1  1402 Mansouri  Aya              AZW    5 .63m  08  

 2  989 Schier  I sa                 FLAC   5 .46m  08  

 3  1410 Zaouarh Manal             AZW    5 .32m  08  

 4  1409 Van Steenbrugge Axana     AZW    5 .12m  08  

 5  857 Dequid t  St ien             FLAC   5 .04m  08  

 6  1855 Cauwels  Maluenn           HAC    4 .86m  09  

 7  1471 Desal  Landra              AZW    4 .85m  09  

 8  958 Claus Jorun               AVMO  4.82m  08  

 9  1504 Declerck Noor             HAC    4 .68m  09  

 10 1408 Van Branteghem Anna       AZW    4 .49m  08  

 11 2765 Tall ieu Mar the            AVMO  4.44m  08  

 12 2635 Fraeyman St ien            HAC    4 .44m  08  



 13 1487 Kasmi Insaf               AZW    4 .37m  09  

 14 1702 Luyssen El ien             FLAC   4 .32m  09  

 15 2868 Zaouarh Noor              AZW    4 .09m  09  

 16 9017 Comperno l Kyra            HAC    3 .78m  08  

 17 9993 Velghe Nina               NA     3 .76m  09  

 18 2172 Depuydt  Noor              AVR    3 .64m  09  

 19 9991 Ooster l inck Mila           NA     3 .50m  09  

 20 1400 Derycke Lise              AZW    3 .40m  08  

 21 1498 Deschamp s Lot te            AZW    3 .25m  09  

 22 1398 Deconinck Auke            AZW    3 .09m  08  

 

600 meter    Ben Dames   
Reeks:1  

 1  1171 Laleman Dieuwke           AVMO  2 '10 .54  08  

 2  989 Schier  I sa                 FLAC   2 '14 .65  08  

 3  1855 Cauwels  Maluenn           HAC    2 '23 .89  09  

 4  2010 Depoortere Julie t te        HAC    2 '25 .04  08  

 5  1468 Vandendr iessche El ise     AZW    2 '30 .02  08  

 6  1529 Van de  Wal le  Bélem        HAC    2 '32 .72  09  

 7  1402 Mansouri  Aya              AZW    2 '34 .03  08  

 8  1408 Van Branteghem Anna       AZW    2 '38 .98  08  

 9  1487 Kasmi Insaf               AZW    2 '42 .66  09  

 10 1089 Dereyne  Yana              KKS    2 '43 .96  09  

 11 2765 Tall ieu Mar the            AVMO  2 '54 .96  08  

 12 1915 Huys Nienke               AVMO  2 '55 .72  08  

Reeks:2  

 1  1630 Meir levede Elise          AVR    1 '57 .57  08  

 2  1076 Tanganagba  Angela          KKS    2 '03 .16  08  

 3  984 Vandenbroucke Flore        AVR    2 '10 .99  09  

 4  1409 Van Steenbrugge Axana     AZW    2 '17 .21  08  

 5  1631 Desseyn Daphne            AVR    2 '17 .51  09  

 6  1410 Zaouarh Manal             AZW    2 '25 .37  08  

 7  959 Vervaecke  Maïté            AVMO  2 '30 .02  08  

 8  1843 Ketelbuter s Karin          KKS    2 '32 .46  09  

 9  1431 Vancanneyt  Janne          FLAC   2 '36 .73  09  

 10 9016 Hol levoet  Alyssa          HAC    2 '38 .95  08  

 11 1498 Deschamps Lo t te            AZW    2 '42 .09  09  

 12 1500 Bonné Feb e                AVMO  2 '48 .32  08  

 

4 x 60 meter     Ben Heren   
Reeks:1  

 1    AVR 2                   40.98   

 6992 De Bl ieck Lander            

 7397 Vander iviere Staf          

 6794 Vanhuysse Elias            

 7284 Gruyaer t  Mauro             

 2    AVR /  HAC              42.28   

 6831 De Meulenaere Fee l          

 7045 Dekoninck Tore             HAC  

 7861 Roelens Amani               

 7399 Pannecoucke Faro           

 3    FLAC 1                 42.71   

 8112 Priem Lars                 

 7946 Dekaezemacker  Jonas         

 6922 Vermeulen Tij l              

 8808 Vanderhaeghe Antwan        

 4    AZW  2                  45.46   

 7385 Beels Finn                 

 7379 De Weirdt  Linus            

 7370 Laga Nigel                  

 7405 Debergh Jorre              

Reeks:2  

 1    AZW 1                  40.58   

 7299 Lommens Rakke               

 7301 Schotte  Sem                

 7376 Vandendr iessche Thibe       



 7304 Vanoverbeke Seppe           

 2    AVMO                   40 .73   

 6774 Braeckevel t  Freek          

 7180 Van Daele Joren            

 7417 Defour  Br ian               

 8839 Creytens Iben              

 3    KKS                    43 .55   

 6925 Gaereminck Bjarne          

 6974 Duthoo Warre               

 6963 Lachat  Thibaut              

 6975 Duthoo Wietse              

    FLAC 1                    DIS     

 7756 Van Schuerbeeck Ruben      

 8298 Debruyne Warre             

 6909 Tij tga t  El ias              

 7751 Cot t ignies Kyano           

    AVR                       DIS     

 6829 Verleyen Kobe              

 6795 Lagrou Ewoud               

 7864 Bril  Cyr iel                 

 8432 Vangheluwe Bavo            

 

kogelstoten 1,000kg  Ben Heren   
 

 1  7304 Vanoverb eke Seppe          AZW    8 .76m  08  

 2  7045 Dekoninck Tore            HAC    8 .72m  08  

 3  7180 Van Daele Joren           AVMO  7.56m  08  

 4  6776 Audenaer t  Victor -Jan      AVMO  7.33m  08  

 5  7537 Malfrere  Kobe             KKS    7 .19m  08  

 6  6795 Lagrou E woud              AVR    7 .04m  08  

 7  7417 Defour  Br ian              AVMO  6.55m  09  

 8  7397 Vander iviere Staf         AVR    6 .40m  08  

 9  8660 Abbasi  Elias              AVMO  6.25m  08  

 10 7751 Cot t ignies Kyano          FLAC   6 .08m  08  

 11 6829 Verleyen Kobe             AVR    5 .97m  08  

 12 7861 Roelens Amani              AVR    5 .95m  08  

 13 6963 Lachat  Thibaut             KKS    5 .82m  08  

 14 7446 Van de  Wal le  Robin        HAC    5 .77m  09  

 15 7376 Vandendr iessche Thibe      AZW    5 .76m  08  

 16 7416 Desmedt Simon             AZW    5 .58m  08  

 17 6992 De Bl ieck Lander           AVR    5 .52m  08  

 18 8112 Priem Lars                FLAC   5 .43m  08  

 19 6958 Jui l let  Mauro             KKS    5 .42m  08  

 20 6794 Vanhuysse Elias           AVR    5 .37m  08  

 21 6831 De Meulenaere Fee l         AVR    5 .27m  09  

 22 7399 Pannecoucke Faro          AVR    5 .10m  09  

 23 7379 De Weirdt  Linus           AZW    5 .10m  08  

 24 7946 Dekaezemacker  Jonas        FLAC   5 .09m  08  

 25 6922 Vermeulen Tij l             FLAC   5 .02m  09  

 26 7385 Beels Finn                 AZW    4 .95m  09  

 27 7708 Ameye Thibo               AVMO  4.60m  09  

 28 7381 Bekaert  Gil les            AZW    4 .49m  08  

 29 7301 Schotte  Sem               AZW    4 .42m  09  

 30 7370 Laga Nigel                 AZW    4 .17m  09  

 31 7373 Ulr ichts  Aidan            AZW    4 .05m  09  

 32 7760 Dedrie  Sem                FLAC   3 .92m  09  

 33 7284 Gruyaer t  Mauro            AVR    3 .44m  09  

 34 7687 Moonen Liam               AVMO  3.40m  09  

 35 8354 Van Renterghem Ruben      AVMO  2.69m  09  

 36 7384 Maes Fe lix                AZW    2 .39m  09  

  8823 De Keukelei re  Batis t       AVMO      NG   08  

  8979 Debouver  Ré my             AVMO      NG   09  

 

verspringen       Ben Heren   
 

 1  7304 Vanoverb eke Seppe          AZW    3 .60m  08  

 2  6795 Lagrou E woud              AVR    3 .47m  08  



 3  7502 Vandezande Achiel          AVMO  3.46m  09  

 4  7180 Van Daele Joren           AVMO  3.44m  08  

 5  7299 Lommens Rakke              AZW    3 .40m  08  

 6  7751 Cot t ignies Kyano          FLAC   3 .35m  08  

 7  6829 Verleyen Kobe             AVR    3 .32m  08  

 8  8979 Debouver  Rémy             AVMO  3.31m  09 3.31  

 9  6909 Tij tga t  El ias              FLAC   3 .31m  08 3.20  

 10 8298 Debruyne Warre            FLAC   3 .29m  09  

 11 8808 Vanderhaeghe Antwan       FLAC   3 .23m  09  

 12 7537 Malfrere Kobe             KKS    3 .21m  08  

 13 7045 Dekoninck Tore            HAC    3 .17m  08 3.09  

 14 8839 Creytens  Iben             AVMO  3.17m  08 3.02  

 15 6845 Terryn Seppe              AZW    3 .11m  08  

 16 6974 Duthoo Warre              KKS    3 .10m  08  

 17 8823 De Keuke lei re  Batis t       AVMO  3.09m  08 2.93  

 18 6963 Lachat  Thibaut             KKS    3 .09m  08  

 19 7946 Dekaezemacker  Jonas        FLAC   3 .04m  08  

 20 8660 Abbasi  E lias              AVMO  3.03m  08  

 21 7397 Vander iviere Staf         AVR    3 .01m  08  

 22 6992 De Bl ieck Lander           AVR    3 .00m  08  

 23 6831 De Meulenaere Fee l         AVR    2 .98m  09  

 24 6922 Vermeulen Tij l             FLAC   2 .96m  09  

 25 7376 Vandendr iessche Thibe      AZW    2 .93m  08  

 26 7861 Roelens Amani              AVR    2 .91m  08 2.72  

 27 6793 Vandenberghe Sander        AVR    2 .91m  08 2.61  

 28 7416 Desmedt Simon             AZW    2 .88m  08  

 29 6925 Gaereminck Bjarne         KKS    2 .87m  09  

 30 7381 Bekaert  Gil les            AZW    2 .86m  08  

 31 6776 Audenaer t  Victor -Jan      AVMO  2.81m  08  

 32 7399 Pannecoucke Faro          AVR    2 .80m  09  

 33 6975 Duthoo W ietse             KKS    2 .80m  08  

 34 7373 Ulr ichts Aidan             AZW    2 .79m  09  

 35 7687 Moonen Liam               AVMO  2.76m  09  

 36 7385 Beels Finn                 AZW    2 .74m  09  

 37 8112 Priem Lars                FLAC   2 .69m  08  

 38 7708 Ameye Thibo               AVMO  2.67m  09  

 39 6774 Braeckevel t  Freek         AVMO  2.64m  09 2.55  

 40 7372 Vanhonacker  Timon         AZW    2 .64m  09 2.30  

 41 7284 Gruyaer t  Mauro            AVR    2 .62m  09  

 42 7756 Van Schuerbeeck Ruben     FLAC   2 .61m  09  

 43 7379 De Weirdt  Linus           AZW    2 .55m  08  

 44 6958 Jui l let  Mauro             KKS    2 .50m  08  

 45 6918 Vandoorne Jan             KKS    2 .40m  09  

 46 8354 Van Renterghem Ruben      AVMO  2.36m  09  

 47 7760 Dedrie  Sem                FLAC   2 .18m  09  

 48 7370 Laga Nigel                 AZW    2 .17m  09  

 49 7384 Maes Fe l ix                AZW    1 .68m  09  

 

60 meter     Ben Heren   
Reeks:1  

 1  8298 Debruyne Warre            FLAC   9 .85   09  

 2  6774 Braeckevel t  F reek         AVMO  10.80   09  

 3  7284 Gruyaer t  Mauro            AVR    11.05   09  

 4  7687 Moonen Liam               AVMO  11.22   09  

 5  6925 Gaereminck Bjarne         KKS    11.23   09  

 6  7756 Van Schuerbeeck Ruben     FLAC   11.30   09  

 7  7370 Laga Nigel                 AZW    11.91   09  

Reeks:2  

 1  6795 Lagrou Ewoud              AVR    9 .80   08  

 2  8979 Debouver  Rémy             AVMO  9.99   09  

 3  7417 Defour  Br ian              AVMO  10.23   09  

 4  7751 Cot t ignies Kyano          FLAC   10.44   08  

 5  6918 Vandoorne Jan             KKS    11.51   09  

 6  7760 Dedrie  Sem                FLAC   11.89   09  

  7708 Ameye Thibo                AVMO      NG   09  

 



Reeks:3  

 1  7502 Vandezande Achiel          AVMO  10.17   09  

 2  6845 Terryn Seppe              AZW    10.31   08  

 3  7381 Bekaert  Gil les            AZW    10.72   08  

 4  8660 Abbasi  E lias              AVMO  10.94   08  

 5  6975 Duthoo W ietse             KKS    10.96   08  

 6  7416 Desmedt Simon             AZW    11.34   08  

 7  8354 Van Renterghem Ruben      AVMO  11.54   09  

Reeks:4  

 1  8839 Creytens Iben             AVMO  9.95   08  

 2  6958 Jui l let  Mauro             KKS    10.27   08  

 3  7376 Vandendr iessche Thibe      AZW    10.73   08  

 4  8823 De Keuke lei re  Batis t       AVMO  10.79   08  

 5  7373 Ulr ichts  Aidan            AZW    11.09   09  

 6  6776 Audenaer t  Victor -Jan      AVMO  11.33   08  

 7  7379 De Weird t  Linus           AZW    11.77   08  

Reeks:5  

 1  6974 Duthoo W arre              KKS    10.28   08  

 2  6793 Vandenberghe Sander        AVR    10.77   08  

 3  7861 Roelens Amani              AVR    10.94   08  

 4  7385 Beels Finn                 AZW    10.95   09  

 5  7372 Vanhonacker  Timon         AZW    11.03  09  

 6  7384 Maes Fe l ix                AZW    14.06   09  

  7180 Van Daele Joren           AVMO      NG   08  

Reeks:6  

 1  7304 Vanoverb eke Seppe          AZW    10.37   08  

 2  7397 Vander iviere Staf         AVR    10.37   08  

 3  8808 Vanderhaeghe Antwan       FLAC   10.66   09  

 4  6794 Vanhuysse Elias           AVR    10.70   08  

 5  6831 De Meulenaere Fee l         AVR    10.72   09  

 6  7446 Van de  Wal le  Robin        HAC    10.84   09  

 7  6922 Vermeulen Tij l             FLAC   11.33   09  

Reeks:7  

 1  7368 Gheysens Rune             AZW    9 .83   08  

 2  6829 Verleyen Kobe             AVR    9 .96   08  

 3  6909 Tij tga t  El ias              FLAC   9 .96   08  

 4  7299 Lommens Rakke              AZW    10.10   08  

 5  6992 De Bl ieck Lander           AVR    10.60   08  

 6  7045 Dekoninck Tore            HAC    10.72   08  

 7  7946 Dekaezemacker  Jonas        FLAC   10.73   08  

 

600 meter     Ben Heren   
Reeks:1  

 1  6963 Lachat  Thibaut             KKS   2 '06 .19   08  

 2  7502 Vandezande  Achiel          AVMO  2 '08 .20  09  

 3  7399 Pannecoucke Faro          AVR    2 '09 .08  09  

 4  7446 Van de  Wal le  Robin        HAC    2 '11 .16  09  

 5  6925 Gaereminck Bjarne         KKS    2 '15 .64  09  

 6  7756 Van Schuerbeeck Ruben     FLAC   2 '20 .00  09  

 7  6793 Vandenberghe Sander        AVR    2 '23 .47  08  

 8  8808 Vanderhaeghe Antwan       FLAC   2 '25 .85  09  

 9  7370 Laga Nigel                 AZW    2 '30 .28  09  

 10 7373 Ulr ichts Aidan            AZW    2 '30 .80  09  

 11 7379 De Weirdt  Linus           AZW    2 '34 .14  08  

 12 7708 Ameye Thibo               AVMO  2 '34 .82  09  

 13 6918 Vandoorne Jan             KKS    2 '52 .90  09  

  8298 Debruyne Warre            FLAC      NG    09  

Reeks:2  

 1  7304 Vanoverbeke Seppe          AZW    1 '59 .53  08  

 2  7180 Van Daele Joren           AVMO  2 '07 .07  08  

 3  7299 Lommens Rakke              AZW    2 '07 .99  08  

 4  6794 Vanhuysse Elias           AVR    2 '08 .08  08  

 5  7537 Malfrere Kobe             KKS    2 '09 .33  08  

 6  8839 Creytens Iben             AVMO  2 '11 .64  08  

 7  6845 Terryn Seppe              AZW    2 '14 .87  08  

 8  6974 Duthoo Warre              KKS    2 '15 .94  08  



 9  7372 Vanhonacker  Timon         AZW    2 '20 .02  09  

 10 8112 Priem Lars                 FLAC   2 '25 .09  08  

 11 6975 Duthoo Wie tse             KKS    2 '28 .44  08  

 12 8979 Debouver  Rémy             AVMO  2 '29 .38  09  

 13 7416 Desmedt Simon             AZW    2 '29 .93  08  

  6909 Tij tga t  El ias              FLAC       NG    08  

 

60m horden 0,762m/6H    Pup Dames   
Reeks:1  

 1  5692 Fraeyman Zite              HAC    13.56   06  

 2  3958 Masselus Emma             AVR    14.57   07  

 3  3936 Audenaer t  Pauline         AVMO  14.59   07  

 4  4729 Caulier  Lotte              FLAC   15.04   06  

 5  4520 Laga Kyara                AZW    15.51   07  

Reeks:2  

 1  4959 De Bruycker  Norah         HAC    11.40   06  

 2  3965 Anckaert  E lien            AVR    12.94   06  

 3  4555 Declerck  Emme             HAC    13.39   06  

 4  4072 De Busschere Julie         KKS    15.44   07  

 5  4724 Adriaens  Jolien           FLAC   16.62   06  

 

kogelstoten 2,000kg    Pup Dames   
 

 1  4062 Cool  Michelle              AVMO  7.28m  06  

 2  4176 Beernaer t  Manon           HAC    6 .80m  07  

 3  5552 Denolf  Anouk              FLAC   6 .01m  06  

 4  4565 Himpe Tess                AZW    5 .76m  06  

 5  4729 Caulier  Lotte              FLAC   5 .49m  06  

 6  4429 De Waele  Tiany            AZW    5 .37m  06  

 7  4550 Schouppe  Mar ie            AZW    5 .27m  06  

 8  5680 Dheedene  Michel le          FLAC   5 .13m  06  

 9  5692 Fraeyman Zite              HAC    5 .09m  06  

 10 4551 Schouppe  Mar the           AZW    5 .02m  07  

 11 4965 Blomme Axelle              HAC    4 .94m  07  

 12 4446 Staelens  Louise            AZW    4 .89m  07  

 13 3993 De Bl ieck Laure           AVR    4 .78m  06  

 14 4555 Declerck Emme             HAC    4 .69m  06  

 15 5850 Persyn Lieke               AVMO  4.57m  06  

 16 3964 Stragier  Joke             AVR    4 .56m  06  

 17 4444 Olaer ts  Ruth              AZW    4 .44m  07  

 18 3936 Audenaer t  Pauline         AVMO  4.34m  07  

 19 4421 Ael terman Amber           AZW    4 .30m  07  

 20 4448 Van de  Kerckhove Renée    AZW    3 .94m  06  

 21 4724 Adriaens Jolien           FLAC   3 .90m  06  

 22 4877 Ameye Chloë               AVMO  3.87m  07  

 23 4046 Deroo Maryl ise            FLAC   3 .82m  07  

 24 4431 Derycke Lore               AZW    3 .65m  07  

 25 3959 Pattyn Mari th             AVR    3 .55m  06  

 26 5443 Brabant Nelle              AVMO  3.49m  07  

 27 4061 Tanghe Margot              AVMO  3.42m  06  

 28 4072 De Busschere Julie         KKS    3 .28m  07  

 29 4683 Inghelbrecht  Pauline      HAC    3 .16m  07  

 30 4520 Laga Kyara                AZW    3 .03m  07  

 31 4441 Landsheere  Amber          AZW    2 .66m  07  

 

discuswerpen 0,600kg      Pup Dames   
 

 1  3965 Anckaert  E lien            AVR    23.88m 06  

 2  4062 Cool  Michelle              AVMO  18.95m 06  

 3  4176 Beernaer t  Manon           HAC    17.50m 07  

 4  5552 Denolf  Anouk              FLAC   14.68m 06  

 5  4959 De Bruycker  Norah         HAC    14.50m 06  

 6  4729 Caulier  Lotte              FLAC   13.73m 06  

 7  3964 Stragier  Joke             AVR    12.51m 06  

 8  4555 Declerck Emme             HAC    11.52m 06  

 9  4423 Bouckenoo ghe Elise         AZW    11.17m 07  

 10 5680 Dheedene Michel le          FLAC   11.17m 06  



 11 4965 Blomme Axelle              HAC    11.13m 07  

 12 3936 Audenaert  Pauline         AVMO  10.43m 07  

 13 3993 De Bl ieck Laure           AVR    10.12m 06  

 14 5375 Van Hecke  Lore             AVMO  10.08m 07  

 15 5692 Fraeyman Zite              HAC    9 .75m  06  

 16 3959 Pattyn Mari th             AVR    9 .42m  06  

 17 4683 Inghelbrecht  Pauline      HAC    8 .94m  07  

 18 4724 Adriaens  Jolien           FLAC   8 .32m  06  

 19 4046 Deroo Maryl ise            FLAC   8 .26m  07  

 20 4444 Olaer ts  Ruth              AZW    7 .68m  07  

 21 4877 Ameye Chloë               AVMO  7.40m  07  

 22 4520 Laga Kyara                AZW    7 .10m  07  

 23 4441 Landsheere  Amber          AZW    6 .74m  07  

 

1000 meter    Pup Dames   
 

 1  5375 Van Hecke Lore             AVMO  3 '40 .11  07  

 2  5850 Persyn Lieke               AVMO  3 '43 .12  06  

 3  4061 Tanghe Mar got              AVMO  3 '48 .05  06  

 4  3964 Stragier  Joke             AVR    3 '52 .07  06  

 5  4423 Bouckenooghe Elise         AZW    3 '53 .73  07  

 6  4449 Van De Put te  Mar te        AZW    3 '55 .89  06  

 7  5680 Dheedene Michel le          FLAC   3 '56 .44  06  

 8  5552 Denolf  Ano uk              FLAC   3 '57 .56  06  

 9  4432 Dewaele Helena            AZW    3 '57 .98  06  

 10 4436 Vancanneyt  Nelle           FLAC   4 '04 .90  07  

 11 4959 De Bruycker  Norah         HAC    4 '04 .90  06  

 12 3958 Masselus Emma             AVR    4 '05 .29  07  

 13 4434 Feys  Nina                  AZW    4 '06 .92  07  

 14 4565 Himpe Tess                 AZW    4 '07 .34  06  

 15 4445 Samain Anna               AZW    4 '08 .91  06  

 16 4448 Van de  Ker ckhove Renée    AZW    4 '10 .10  06  

 17 4062 Cool  Michelle              AVMO  4 '12 .86  06  

 18 4683 Inghelbrecht  Pauline      HAC    4 '12 .97  07  

 19 4072 De Busschere Julie         KKS    4 '14 .36  07  

 20 4554 Bonné Lore                AVMO  4 '18 .88  06  

 21 5443 Brabant Nelle              AVMO  4 '21 .78  07  

 22 4520 Laga Kyara                 AZW    4 '26 .99  07  

 23 4441 Landsheere  Amber          AZW    4 '32 .05  07  

 24 4046 Deroo Maryl ise            FLAC   4 '34 .08  07  

 25 4426 Cosaer t  E l la               AZW    4 '45 .81  07  

 26 4877 Ameye Chloë               AVMO  5 '14 .17  07  

 

60m horden 0,762m/6H    Pup Heren   
Reeks:1  

 1  1317 Cauwels  Elouan            HAC    14.06   07  

 2  1411 Huys Kars ten              AVMO  14.88   06  

 3  98 Depre ite r  Milan           FLAC   16.39   06  

 4  838 Duquesne Gi l les           AZW    17.92   06  

 5  9997 Meir levede Mat isse        NA     24.39   06  

Reeks:2  

 1  769 Dewaele Flor is             AZW    13.25   06  

 2  1849 Bolle  Ib en                 HAC    13.37   07  

 3  388 Verhaeghe Sander           KKS    14.61   07  

 4  373 Vandoorne Br iek           KKS    15.23   06  

 5  835 Busschae rt  Connor          AZW    15.57   06  

Reeks:3  

 1  1413 Desimpelaere Stan         HAC    13.61   06  

 2  758 Benoit  Kar s ten            AZW    14.59   06  

 3  215 Braeckevel t  Lars          AVMO  14.65   06  

 4  1674 Raes  Mat teo               FLAC   14.75   06  

 5  760 Deboeuf Victor             AZW    14.90   07  

Reeks:4  

 1  868 Lannoo Tuur                AVMO  12.9   06 HT 

 2  1432 Tremer ie  Ferre            KKS    13.6    07 HT 

 3  1802 Vanhuyse  Hannes           KKS    14.2    06 HT 

 4  831 Speleers  Jero me           AZW    14.4   07 HT 



 5  968 Laval -Vanhamme Sacha      AZW    16.9   07 HT 

  869 Kints Bapt i s te             AZW        NG    07  

Reeks:5  

 1  297 Van den Broucke Stan      AVR    11.71   06  

 2  873 De Brabandere  Mats        AVMO  12.19   06  

 3  269 Vermeulen Wout            FLAC   12.98   06  

 4  797 Verstraete  Brent           KKS    13.78   06  

 5  771 Ghesquière Leon           AZW    15.16   07  

 

kogelstoten 2,000kg       Pup Heren   
 

 1  289 Spriet  Alex                AVR    7 .63m  06  

 2  217 Vervaecke Rémi            AVMO  6.96m  06  

 3  2270 Verledens Miro            FLAC   6 .51m  06  

 4  99 Glor ieux Stan             FLAC   6 .07m  07  

 5  1899 Van Renterghem Xander      AVMO  5.86m  06  

 6  1035 Cneut Lukas               AVR    5 .82m  07  

 7  831 Speleers  Jero me           AZW    5 .74m  07  

 8  269 Vermeulen Wout            FLAC   5 .66m  06  

 9  298 Lezy Rune                 AVR    5 .62m  06  

 10 1034 Sarrazyn  Lukas             AVR    5 .55m  07  

 11 771 Ghesquière Leon           AZW    5 .48m  07  

 12 9992 Desmet Thibo               NA     5 .42m  07  

 13 1857 Debruyne  Seppe            FLAC   5 .36m  07  

 14 760 Deboeuf Victor             AZW    5 .26m  07  

 15 291 De Meulenaere Ar to        AVR    5 .10m  07  

 16 758 Benoit  Kars ten            AZW    5 .09m  06  

 17 243 Lagrou Jonas              AVR    5 .03m  07  

 18 2028 De Buck Vic tor             AVMO  4.99m  07  

 19 838 Duquesne Gi l les           AZW    4 .90m  06  

 20 841 Benoit  Maxime             AZW    4 .67m  06  

 21 1295 Van Schuerbeeck Mar ti jn   FLAC   4 .66m  07  

 22 1849 Bolle  Ib en                 HAC    4 .51m  07  

 23 373 Vandoorne Br iek           KKS    4 .42m  06  

 24 835 Busschae rt  Connor          AZW    4 .40m  06  

 25 1734 Algoedt Mat teo            AVR    4 .27m  07  

 26 98 Depre iter  Milan           FLAC   4 .06m  06  

 27 843 Desloove re Hannes         AZW   3 .43m  07  

 28 240 Vandenberghe Mart i jn       AVR    3 .26m  06  

 

verspringen    Pup Heren   
 

 1  269 Vermeulen Wout            FLAC   4 .30m  06  

 2  873 De Brabandere  Mats        AVMO  4.28m  06  

 3  2270 Verledens Miro            FLAC   3 .98m  06  

 4  215 Braeckevel t  Lars          AVMO  3.83m  06  

 5  289 Spriet  Alex                AVR    3 .80m  06  

 6  243 Lagrou Jonas              AVR    3 .78m  07  

 7  771 Ghesquière Leon           AZW    3 .74m  07 3.63  

 8  9994 Desimpelaere Diede        NA     3 .74m  06 3.48  

 9  780 Samain Flor is              AZW    3 .64m  07  

 10 9997 Meir levede Mat isse        NA     3 .47m  06  

 11 297 Van den Broucke Stan      AVR    3 .45m  06  

 12 1674 Raes  Matteo               FLAC   3 .41m  06  

 13 769 Dewaele Flor is             AZW    3 .38m  06 3.37  

 14 291 De Meulenaere Ar to        AVR    3 .38m  07 3.14  

 15 868 Lannoo Tuur                AVMO  3.36m  06  

 16 1432 Tremer ie  Ferre            KKS    3 .34m  07  

 17 1802 Vanhuyse  Hannes           KKS    3 .29m  06  

 18 1413 Desimpelaere Stan         HAC    3 .27m  06  

 19 968 Laval -Vanhamme Sacha      AZW    3 .25m  07  

 20 217 Vervaecke Rémi            AVMO  3.24m  06  

 21 99 Glor ieux Stan             FLAC   3 .23m  07  

 22 298 Lezy Rune                 AVR    3 .22m  06  

 23 240 Vandenberghe Mart i jn       AVR    3 .20m  06  

 24 1317 Cauwels  Elouan            HAC    3 .09m  07 3.04  

 25 760 Deboeuf Victor             AZW    3 .09m  07 2.94  



 26 797 Verstraete  Brent           KKS    3 .09m  06  

 27 1035 Cneut Lukas               AVR    3 .05m  07  

 28 1849 Bolle  Iben                 HAC    3 .04m  07  

 29 1734 Algoedt Mat teo            AVR    2 .94m  07  

 30 373 Vandoorne Br iek           KKS    2 .92m  06 2.84  

 31 1295 Van Schuerbeeck Mar ti j n   FLAC   2 .92m  07 2.67  

 32 388 Verhaeghe Sander           KKS    2 .90m  07  

 33 758 Benoit  Kars ten            AZW    2 .88m  06  

 34 1899 Van Renterghem Xander      AVMO  2.86m  06  

 35 362 Dedecker  Achiel            AVMO  2.83m  07  

 36 864 Zeibo ts Rober ts*          AZW    2 .71m  07  

 37 757 Bekaert  Natan             AZW    2 .66m  06  

 38 783 Verhaeghe Bapthis t         AZW    2 .65m  07  

 39 1411 Huys Kar s ten              AVMO  2.56m  06 2.35  

 40 2028 De Buck Victor             AVMO  2.56m  07  

 41 1034 Sarrazyn  Lukas             AVR    2 .50m  07  

 42 843 Desloove re Hannes         AZW    2 .35m  07  

 43 841 Benoit  Maxime             AZW    2 .31m  06  

 44 98 Depre ite r  Milan           FLAC   2 .23m  06 2.15  

 45 835 Busschae rt  Connor          AZW    2 .23m  06  

 46 875 Vancoil l ie  Warre           AVMO  2.03m  07  

 47 838 Duquesne Gi l les           AZW    1 .93m  06  

  1857 Debruyne Seppe            FLAC       GP    07  

  778 Popelier  Victor            AZW        GP    07  

 

1000 meter    Pup Heren   
Reeks:1  

 1  780 Samain Flo r is              AZW    3 '25 .5   07 HT 

 2  1674 Raes  Matteo               FLAC   3 '42 .72  06  

 3  9988 Declerck Jules            NA     3 '44 .22  07  

 4  778 Popelier  V ictor            AZW    3 '44 .85  07  

 5  875 Vancoil l ie  Warre           AVMO  3 '45 .49  07  

 6  841 Benoit  Maxime             AZW    3 '45 .61  06  

 7  1432 Tremer ie Ferre            KKS    3 '49 .90  07  

 8  1295 Van Schuerbeeck Mar ti jn   FLAC   3 '52 .04  07  

 9  240 Vandenberghe Mart i jn       AVR    3 '53 .73  06  

 10 797 Verstraete  Brent           KKS    3 '53 .88  06  

 11 388 Verhaeghe Sander           KKS    4 '03 .85  07  

 12 215 Braeckevel t  Lars          AVMO  4 '05 .40  06  

 13 1035 Cneut Lukas               AVR    4 '08 .49  07  

 14 760 Deboeuf Victor             AZW    4 '13 .69  07  

 15 968 Laval -Vanhamme Sacha      AZW    4 '16 .91  07  

 16 9992 Desmet Thibo               NA     4 '19 .10  07  

 17 217 Vervaecke Rémi            AVMO  4 '19 .88  06  

 18 835 Busschaert  Connor          AZW    4 '40 .58  06  

Reeks:2  

 1  2270 Verledens Miro            FLAC   3 '17 .13  06  

 2  9997 Meir levede  Mat isse        NA     3 '21 .47  06  

 3  873 De Brabandere  Mats        AVMO  3 '21 .48  06  

 4  289 Spriet  Alex                AVR    3 '26 .98  06  

 5  770 Vancanneyt Gust            FLAC   3 '31 .61  06  

 6  1413 Desimpelaere Stan         HAC    3 '31 .75  06  

 7  1317 Cauwels  Elouan            HAC    3 '32 .25  07  

 8  1802 Vanhuyse Hannes           KKS    3 '34 .93  06  

 9  1857 Debruyne Seppe            FLAC   3 '35 .57  07  

 10 298 Lezy Rune                 AVR    3 '36 .93  06  

 11 297 Van den Broucke Stan      AVR    3 '43 .99  06  

 12 9994 Desimpelaere Diede        NA     3 '46 .60  06  

 13 9989 Dewaele Mat teo            NA     3 '52 .17  06  

 14 362 Dedecker  Achiel            AVMO  3 '55 .77  07  

 15 868 Lannoo Tuur                AVMO  3 '57 .48  06  

 16 484 Neyt  Zeno                 HAC    4 '02 .58  06  

 17 1411 Huys Kars ten              AVMO  4 '10 .57  06  

 

 

discuswerpen 0,750kg      Min Dames   
 



 1  7393 Busschaert  Beri t           AZW    19.42m 04  

 2  7506 Declerck Lot te             HAC    18.71m 04  

 3  6931 Deroo Laurien             FLAC  17.95m 05  

 4  7034 Braeckevel t  Noor           AVMO  17.93m 04  

 5  7037 Deceuninck Babette         AVMO  16.73m 04  

 6  7647 Notredame Zsofi            FLAC   15.70m 04  

 7  7642 Decrock Anouk             FLAC   15.41m 04  

 8  7417 Van Assche Amél ie          AZW    14.66m 05  

 9  7397 Desmet Amél ie              AZW    14.10m 05  

 10 7117 Cham Gael le                AVR    13.67m 05  

 11 7352 Bruneel  L iene             AVR    13.27m 04  

 12 7382 Temmerman  Adel ine         AVR    12.96m 04  

 13 8367 Fraeyman Ibe               HAC    12.71m 04  

 14 7056 Neuvi l le  Josephine         FLAC   12.14m 05  

 15 7387 Devarrewaere Lente        AVR    12.07m 05  

 16 7594 Desmet Febe               FLAC   11.86m 05  

 17 7392 Brisson Esther             AZW    11.51m 05  

 18 7742 Bekaert  J i t ske             AVR    11.37m 05  

 19 7750 Van Der  Mast  Mara          FLAC   11.27m 05  

 20 7068 Vermeulen Hanne           FLAC   10.38m 04  

 21 8346 Debou Jul ie                HAC    8 .45m  04  

 22 7051 Pattyn Yinthe             AVR    8 .00m  05  

 

60m horden 0,762m/6H    Min Dames   
Reeks:1  

 1  7402 Ghesquiè re Edith          AZW    13.63   05  

 2  7037 Deceuninck Babette         AVMO  14.13   04  

 3  7642 Decrock Anouk             FLAC   14.49   04  

 4  7051 Pattyn Yinthe             AVR    14.72   05  

 5  7413 Olaer ts  Zoë               AZW    15.20   05  

Reeks:2  

 1  7405 Holvoet  J i t te              AZW    12.19   05  

 2  7393 Busschae rt  Beri t           AZW    12.31   04  

 3  7945 Planquet te  Mar it           FLAC   12.59   05  

 4  7391 Braet  Annelie              AZW    12.70   05  

 5  7068 Vermeulen Hanne           FLAC   13.59   04  

 6  7908 Tremer ie Mar te            KKS    14.59   05  

Reeks:3  

 1  7392 Brisson Esther             AZW    11.73  05  

 2  7397 Desmet Amél ie              AZW    12.27   05  

 3  7135 Callens Hanne             AVMO  13.30   05  

 4  7742 Bekaert  J i t ske             AVR    13.51   05  

 5  7117 Cham Gael le                AVR    13.51   05  

 6  7056 Neuvi l le  Josephine         FLAC   14.48   05  

Reeks:4  

 1  7231 Lauwers Iza               HAC    10.21   04  

 2  7053 Louagie  Lore              AVR    10.81   04  

 3  7745 Depre ite r  Malysse Elise    AVR    10.87   04  

 4  7243 Michie l  Bieke             FLAC   10.90   05  

 5  7244 Michie l  Cato               FLAC   11.73   05  

  6933 Duyck Sarah                FLAC       NG    04  

 

hoogspringen    Min Dames   
 

 1  7745 Depre ite r  Malysse Elise    AVR    1 .40m  04  

 2  7243 Michie l  Bieke             FLAC   1 .35m  05  

 2  7945 Planquet te  Mar it           FLAC   1 .35m  05  

 4  7392 Brisson Esther             AZW    1 .30m  05  

 4  7393 Busschaert  Beri t           AZW    1 .30m  04  

 4  7244 Michie l  Cato               FLAC   1 .30m  05  

 7  7608 Debal  Michelle             KKS    1 .30m  04  

 8  7404 Himpe Saar t j e              AZW    1 .25m  05  

 9  7405 Holvoet  J i t te              AZW    1 .25m  05  

 10 7506 Declerck  Lot te             HAC    1 .25m  04  

 11 7352 Bruneel  Liene             AVR    1 .20m  04  

 12 7137 Van Oost  Nina             AVMO  1.20m  04  

 13 7642 Decrock Anouk             FLAC   1 .20m  04  



 14 7417 Van Assche Amél ie          AZW    1 .15m  05  

 14 7323 Van Daele Jut ta            AVMO  1.15m  05  

 14 7068 Vermeulen Hanne           FLAC   1 .15m  04  

 14 7750 Van Der  Mast  Mara          FLAC   1 .15m  05  

 14 8346 Debou Jul ie                HAC    1 .15m  04  

 19 8367 Fraeyman Ibe               HAC    1 .15m  04  

 19 7387 Devarrewaere Lente        AVR    1 .15m  05  

 21 7413 Olaer ts  Zoë               AZW    1 .15m  05  

 22 7135 Callens Hanne             AVMO  1.10m  05  

 22 7908 Tremer ie  Mar te            KKS    1 .10m  05  

 24 7382 Temmerman Adel ine         AVR    1 .10m  04  

 25 6931 Deroo Laurien             FLAC   1 .05m  05  

  7391 Braet  Annel ie              AZW        GP    05  

 

300 meter     Min Dames   
Reeks:1  

 1  7594 Desmet Febe               FLAC   48.39   05  

 2  7419 Van de  Putte  Hanne        AZW    50.18   04  

 3  7404 Himpe Saar t je              AZW    52.58   05  

 4  7051 Pattyn Yinthe             AVR    54.88   05  

 5  8346 Debou Jul ie                HAC    56.90   04  

Reeks:2  

 1  7135 Callens Hanne             AVMO  50.19   05  

 2  7117 Cham Gael le                AVR    53.15   05  

 3  7506 Declerck  Lot te             HAC    53.73   04  

 4  7413 Olaer ts  Zoë               AZW    55.92   05  

 5  7908 Tremer ie  Mar te            KKS    58.78   05  

Reeks:3  

 1  8367 Fraeyman Ibe               HAC    49.54   04  

 2  7323 Van Daele Jut ta            AVMO  50.28   05  

 3  7750 Van Der  Mast  Mara          FLAC   52.76   05  

 4  7405 Holvoet  J i t te              AZW    53.68   05  

 5  7742 Bekaert  J i t ske             AVR    54.59   05  

Reeks:4  

 1  7945 Planquet te  Mar it           FLAC   48.73   05  

 2  7417 Van Assche Amél ie          AZW    49.90   05  

 3  7137 Van Oost  Nina             AVMO  51.05   04  

 4  7647 Notredame Zsofi            FLAC   58.30   04  

 5  7402 Ghesquiè re Edith          AZW    59.60   05  

Reeks:5  

 1  7382 Temmerman Adel ine         AVR    47.25   04  

 2  7397 Desmet Amél ie              AZW    48.05   05  

 3  7034 Braeckevel t  Noor           AVMO  51.30   04  

 4  7387 Devarrewaere Lente        AVR    51.89   05  

 5  6931 Deroo Laurien             FLAC   56.69   05  

  7352 Bruneel  Lie ne             AVR        NG    04 

Reeks:6  

 1  7243 Michie l  Bieke             FLAC   44.15   05  

 2  7420 Vander  Cruyssen Maaike    AZW    45.52   05  

 3  7231 Lauwers Iza               HAC    45.91   04  

 4  7053 Louagie  Lore              AVR    46.43   04  

 5  7244 Michie l  Cato               FLAC   46.96   05  

  6933 Duyck Sarah                FLAC       NG    04 

Reeks:7  

 1  7608 Debal  Michelle             KKS    50.16  04  

 2  7392 Brisson Esther             AZW    51.95   05  

 3  7414 Popelier  Paul ine          AZW    52.82   05  

 4  7056 Neuvi l le  Josephine         FLAC   55.18   05  

 5  7478 Bouckenooghe Joséphine    AZW    55.85   04  

 

hoogspringen   Min Heren   
 

 1  5539 Delaere  Tibe              HAC    1 .52m  05  

 2  4845 Priem Vic tor               AVR    1 .52m  04  

 3  5320 Vandekerckhove Tibe        AVMO  1.43m  04  

 4  5213 Deconinck Jeppe           AZW    1 .40m  05  

 5  4814 Vandenbroucke Remy        FLAC   1 .35m  05  



 5  5005 Dekoninck Simon           HAC    1 .35m  04  

 7  4789 Anckaert  Wo uter            AVR    1 .35m  04  

 7  5227 Suys  Roan                 AZW    1 .35m  04  

 9  5307 Vander iviere Nand         AVR    1 .35m  05  

 9  4670 Deberd t  Zion              FLAC   1 .35m  04  

 11 4792 Dewulf  Maar ten            AVR    1 .30m  05  

 12 5460 Verdonck El ias            FLAC   1 .30m  04  

 13 5203 Bogaert  Tristan           AVR    1 .25m  05  

 13 5706 Mat te l in  Jasper            AVMO  1.25m  04  

 13 6009 Bolle  Owen                 HAC    1 .25m  05  

 13 4791 Soenen Lleyton            AVR    1 .25m  04  

 13 5211 De Jonckheere Tom         AZW    1 .25m  05  

 18 4796 Tall ieu Leandro           AVR    1 .25m  05  

 19 4848 Depot ter  Arne              AVR    1 .20m  05  

 19 4672 Desloove re Siebe          FLAC   1 .20m  05  

 19 5216 Dewaele Milo               AZW    1 .20m  04  

 22 5195 Deroo Kobe                HAC    1 .20m  05  

 23 5574 Bekaert  Joppe             AVR    1 .15m  05  

 23 4816 Vanhoucke El ias           FLAC   1 .15m  05  

 23 4851 Vermeulen Milan           AVR    1 .15m  05  

 23 5233 Vercruysse Kyan           AZW    1 .15m  04  

 27 4786 Lagrou Jeroen             AVR    1 .15m  05  

 28 5319 Eeckhout  Tibo             AVMO  1.10m  05  

 28 4846 Vermote Gi l l ian           AVR    1 .10m  05  

 28 5449 Adriaens  Jonas            FLAC   1 .10m  04  

 28 4798 Schier  Wout               FLAC   1 .10m  05  

  5400 Maenhoudt X ander           AVMO  GP    04  

  4795 Vanryckeghe m Aaron        AVR        GP    05  

 

80m horden 0,84m      Min Heren   
Reeks:1  

 1  5203 Bogaert  Tristan           AVR    15.62   05  

 2  5449 Adriaens  Jonas            FLAC   16.88   04  

 3  4672 Desloove re Siebe          FLAC   17.78   05  

 4  4909 Bridoux Sandro            AVMO  19.98   05  

Reeks:2  

 1  5211 De Jonckheere Tom         AZW    15.06   05  

 2  5539 Delaere  Tibe              HAC    16.35   05  

 3  5460 Verdonck El ias            FLAC   17.20   04  

 4  4670 Deberd t  Zion              FLAC   17.52   04  

Reeks:3  

 1  5232 Vercaemp st  Bjarne         AZW    17.00   05  

 2  4814 Vandenbroucke Remy        FLAC   18.79   05  

 3  4798 Schier  Wout               FLAC   18.85   05  

 4  5319 Eeckhout  Tibo             AVMO  20.82   05  

Reeks:4  

 1  5005 Dekoninck Simon           HAC    14.31   04  

 2  5320 Vandekerckhove Tibe        AVMO  14.96   04  

 3  4851 Vermeulen Milan           AVR    16.97   05  

 4  5307 Vander iviere Nand         AVR    17.07   05  

 5  5574 Bekaert  Joppe             AVR    17.14   05  

 

discuswerpen 0,750kg      Min Heren   
Reeks:1  

 1  5198 Volckaer t  Ma this          HAC    31.01m 04  

 2  5214 Desloovere Sander          AZW    23.83m 04  

 3  5320 Vandekerckhove Tibe        AVMO  23.36m 04  

 4  4848 Depot ter  Arne              AVR    22.26m 05  

 5  4766 Laureys  Baptiste           AVMO  22.13m 04  

 6  5005 Dekoninck Simon           HAC    21.75m 04  

 7  5307 Vander ivi ere Nand         AVR    21.41m 05  

 8  5216 Dewaele Milo               AZW    19.63m 04  

 9  4814 Vandenbro ucke Remy        FLAC   19.45m 05  

 10 5539 Delaere  T ibe              HAC    19.13m 05  

 11 5211 De Jonckheere Tom         AZW    18.98m 05  

 12 6009 Bolle  Owen                HAC    18.51m 05  



 13 5233 Vercruysse Kyan           AZW    18.08m 04  

 14 5209 Busschaer t  Lothar          AZW    17.85m 05  

 15 5449 Adriaens Jonas            FLAC   16.58m 04  

 16 5228 Terryn Mat tes             AZW    15.26m 05  

 17 4910 Dedecker  Léon             AVMO  15.25m 04  

 18 5226 Speeleve ld Cédr ic          AZW   14.86m 04  

 19 5195 Deroo Kobe                HAC    14.72m 05  

 20 5714 Stevens Tobias            AVR    14.69m 04  

 21 5231 Vandoorne  Yentl            AZW    14.55m 05  

 22 4816 Vanhoucke  El ias           FLAC   14.35m 05  

 23 5213 Deconinck Jeppe           AZW    14.33m 05  

 24 5227 Suys  Roan                 AZW    14.17m 04  

 25 4911 Dedecker  Vic tor            AVMO  14.11m 04  

 26 5203 Bogaert  T ristan           AVR    13.65m 05  

 27 5319 Eeckhout  Tibo             AVMO  13.03m 05  

 28 5234 Verheye  Emiel              AZW    12.58m 05  

 29 5400 Maenhoudt  Xander           AVMO  11.08m 04  

 

300 meter     Min Heren   
Reeks:1  

 1  4789 Anckaert  Wouter            AVR    47.77   04  

 2  6009 Bolle  Owen                HAC    48.58   05  

 3  4848 Depot ter  Arne              AVR    48.82   05  

 4  4764 Velghe Emiel               AVMO  50.33   05  

 5  4798 Schier  Wout               FLAC   51.98   05  

 6  5232 Vercaempst  Bjarne         AZW    54.12   05  

Reeks:2  

 1  4851 Vermeulen Milan           AVR    47.03   05  

 2  4911 Dedecker  Vic tor            AVMO  49.15   04  

 3  4670 Deberd t  Zion              FLAC   52.03   04  

 4  4795 Vanryckeghem Aaron        AVR    55.10   05  

 5  5214 Desloovere Sander          AZW    55.43   04  

 6  5231 Vandoorne Yentl            AZW    58.85   05  

Reeks:3  

 1  5211 De Jonckheere Tom         AZW    46.62   05  

 2  4816 Vanhoucke El ias           FLAC   47.79   05  

 3  5226 Speeleve ld Cédr ic          AZW    48.05  04  

 4  4791 Soenen Lleyton            AVR    48.51   04  

 5  5460 Verdonck El ias            FLAC   48.81   04  

 6  4910 Dedecker  Léon             AVMO  49.24   04  

Reeks:4  

 1  4846 Vermote Gi l l ian           AVR    49.49   05  

 2  5574 Bekaert  Joppe             AVR    52.74   05  

 3  5228 Terryn Mat tes             AZW    52.76   05  

 4  4786 Lagrou Jeroen             AVR    54.30   05  

 5  4672 Desloove re Siebe          FLAC   55.37   05  

 6  5219 Hautekie t  Lucas           AZW    55.61   05  

Reeks:5  

 1  4766 Laureys  Bap tiste           AVMO  48.09   04  

 2  5714 Stevens Tobias            AVR    49.30   04  

 3  4796 Tall ieu Leandro           AVR    49.66  05  

 4  5230 Vandendr iessche Emiel      AZW    49.90   05  

 5  5234 Verheye  Emiel              AZW    52.56   05  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wedstrijd statistieken van meeting:17325 

Datum:25/05/2017 

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt 

Extra info:AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS 

 

# proeven:26 

# prestaties:738 

# atleten:291 

# klubs:7 

 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames  44 43 43 0 0 0 0 0 130  

Heren  56 56 49 0 0 0 0 0 161  

Totaal  100 99 92 0 0 0 0 0 291  

 

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

AVMO 22 17 14 0 0 0 0 0 53  

AVR   16 14 22 0 0 0 0 0 52  

AZW   27 33 27 0 0 0 0 0 87  

FLAC  13 14 18 0 0 0 0 0 45  

HAC   9 10 9 0 0 0 0 0 28  

KKS   10 6 2 0 0 0 0 0 18  

NA    3 5 0 0 0 0 0 0 8  


